[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016 г.	      	                                     		                                                          № 451

г. Волчанск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы Волчанского городского округа от 26.12.2014года № 1097 «О наделении бюджетными полномочиями администраторов доходов бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года    № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением главы Волчанского городского округа от 30.06.2016 года № 413 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы Волчанского городского округа от 25.12.2014 года №1089 «О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении муниципальными казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Волчанского городского округа и закреплении за органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении муниципальными казенными учреждениями источников доходов бюджета Волчанского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение № 1 «Источники доходов бюджета Волчанского городского округа, закрепляемые за администраторами поступлений в бюджет Волчанского городского округа» к постановлению главы Волчанского городского округа от 26.12.2014 года № 1097 « О наделении бюджетными полномочиями администраторов доходов бюджета» строкой следующего содержания:

	1.23
	90120204052040000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

2. Приложение №1 к постановлению главы Волчанского городского округа от 26.12.2014 года № 1097 «О наделении бюджетными полномочиями администраторов доходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела отчетности и учета администрации Волчанского городского округа Сырникову И.Е.

Глава  городского округа                                                                  А.В. Вервейн

image1.png